КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТЕНЬКИНСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З
От 07 мая 2014 года  № 69                                                      п. Усть-Омчуг

О подготовке к государственной итоговой аттестации
На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Магаданской области от 25.04.2014 года № 399 «Утверждение схемы дислокации мест проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования  по технологии труднодоступных и отдаленных мест на территории Магаданской области в 2014 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному специалисту комитета по образованию Н.В. Кунц:
1.1.Довести до сведения участников государственной итоговой аттестации, их родителей (законных представителей) схему дислокации мест проведения ГИА по технологии ТОМ в Тенькинском районе в 2014 году (Приложение 1).
1.2. Ознакомить под роспись технических специалистов  - операторов пунктов проведения экзаменов в труднодоступных и отдаленных местах на территории Тенькинского района с приказом Министерства образования и молодежной политики Магаданской области об их назначении.

2. Руководителям образовательных учреждений (Е.Ю. Реброва, И.В. Абаскалова):

2.1. Организовать ознакомление учащихся и их родителей (законных представителей) со схемой дислокации мест проведения ГИА по технологии ТОМ в Тенькинском районе в 2014 году.
2.1.Использовать схему дислокации мест проведения государственной итоговой аттестации  при формировании баз данных по району при проведении  ЕГЭ, ОГЭ   в  2014 года.
3.Исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель комитета по образованию

администрации Тенькинского района                                   В.Я.Михайлицкая

Приложение 1  к приказу

от 07.05.2014 № 69
Схема дислокации

 мест проведения ГИА по технологии ТОМ по основным предметам и предметам по выбору в основные  и дополнительные сроки
в Тенькинском районе в 2014 году

	№ ППЭ

	Наименование ОО, количество аудиторий ППЭ, вместимость ППЭ
	Наименования ОО, направляемых участников ЕГЭ в ППЭ
	Код ОО
	Количество участников ЕГЭ по каждой ОО
	Количество участников ОГЭ по каждой ОО
	Способ доставки участников ЕГЭ

	7102
	МБОУ «СОШ п.Усть-Омчуг»

30  чел. (2  ауд.)
	МБОУ «СОШ п. Усть-Омчуг»
	700102
	30
	28
	Самостоятельно

	7101
	МБОУ «СОШ п. Омчак»
15 чел. (1 ауд.)
	МБОУ «СОШ п. Омчак»
	700101
	6
	7
	Подвоз автомобилем комитета по образованию